
Zakończenie roku szkolnego 2016/2017

Kolejny rok szkolny za nami. � Uczniowie pożegnali się ze szkołę na ponad dwa
miesiące. Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z uroczystości zakończenia
roku szkolnego w placówkach prowadzonych przez Powiat Sierpecki.

Uroczyste podsumowanie roku szkolnego
2016/2017 w gminie Gozdowo

21 czerwca br. w gminie Gozdowo odbyło się uroczyste podsumowanie roku
szkolnego 2016/2017.

W uroczystości uczestniczył Starosta Sierpecki Jan Laskowski, który przekazał
najlepszym  uczniom:  Magdalenie  Marzec  –  uczennicy  Szkoły  Podstawowej  w
Gozdowie,  Maciejowi  Kiełbasie  –  uczniowi  Szkoły  Podstawowej  w  Lelicach,
Gabrieli  Lewandowskiej  –  uczennicy  Szkoły  Podstawowej  w  Ostrowach  oraz
Weronice Gapińskiej – uczennicy Publicznego Gimnazjum w Gozdowie nagrody
książkowe  i  dyplomy  za  wzorową  postawę  zaangażowanie  w  życie  szkoły  i
osiągniecie wysokich wyników w nauce.

Obok gratulacji, przekazywanym młodzieży z okazji ukończenia kolejnego roku
nauki,  pod  ich  adresem  padło  również  wiele  ciepłych  życzeń  udanego  i
spokojnego wypoczynku.

Szkolenie CEPiK 2.0.

W dniu 21 czerwca 2017r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sierpcu odbyło
się  szkolenie  w  związku  z  wdrożeniem  od  30  października  2017r.  nowej
aplikacji CEPiK 2.0. w systemie Pojazd i Kierowca.

Nowa  struktura  programu  zapewniać  będzie  aktywną  komunikację  między
Ministerstwami,  Starostwami  Powiatowymi,  Policją,  Wojewódzkimi  Ośrodkami
Ruchu  Drogowego  oraz  pozostałymi  interesariuszami,  co  jest  kluczowym
warunkiem  efektywnego  wdrożenia  całego  systemu  CEPiK  2.0.
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         Szkolenie poprowadził pracownik Polskiej Wytwórni Papierów
Wartościowych  Pan  Artur  Mikina.  W  szkoleniu  uczestniczyli  Dyrektorzy,
Naczelnicy oraz pracownicy Wydziałów Komunikacji z Starostwa Powiatowego w
Gostyninie, Starostwa Powiatowego z Rypina,  Starostwa Powiatowego z Płocka, 
Starostwa  Powiatowego  w  Lipnie,  Urzędu  Miasta  Płock  oraz  Starostwa
Powiatowego  w  Sierpcu.

Rajd „Integra”

Niecodziennym zwieńczeniem kończącego się właśnie roku szkolnego był rajd
„Integra”  dla  uczniów  i  nauczycieli  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  mjra
Henryka Sucharskiego w Sierpcu.

Odbył się on we wtorek 20.06.2017 r. W zabawie wzięło udział 90 uczniów i 26
nauczycieli.  Rajd  rozpoczął  się  na  terenie  szkoły  od  przydziału  tras
poszczególnym  grupom.  Uczestnicy  szli  trzema  różnymi  trasami,  które
prowadziły przez Skansen, Kwaśno i Miłobędzyn do Bledzewa. W trakcie marszu
licealiści wykonywali zadania, które przygotowano dla nich na 4 punktach.
Mogli  sprawdzić  się  w  strzelaniu  z  łuku,  budowaniu  wieży  ze  skrzynek,
wspinaczce  czy  malowaniu  portretu  swojej  klasy.  Na  ostatnim  punkcie  na
uczestników czekała konkurencja „wodna”. Ponadto każda grupa miała dodatkowe
zadanie,  a  mianowicie  trzeba  było  ułożyć  piosenkę  o  swojej  klasie  do
popularnej  melodii.  Wszystkie  grupy  wraz  z  opiekunami  –  tzw.  duszkami
ukończyły rajd w doskonałych humorach. Na miejscu na zmęczonych piechurów
czekała pyszna grochówka i kiełbaski z ogniska. Wspólnym śpiewom i zabawom
nie było końca. Na zakończenie każda grupa otrzymała pamiątkowy dyplom a
klasa I b, która zdobyła najwięcej punktów w czasie marszu, w nagrodę dostała
słodki upominek od organizatorów.

Na podsumowanie rajdu przybyli także: pan Jan Laskowski – Starosta Sierpecki,
pan Juliusz Gorzkoś – Wicestarosta Sierpecki, pani Ewa Jancewicz – Dyrektor
Liceum.

Za przygotowanie i przeprowadzenie rajdu odpowiedzialni byli: pani Krystyna
Witkowska i pan Mariusz Barański.

Wszystkim  serdecznie  dziękujemy  za  wspaniałą  zabawę,  służącą  integracji
społeczności szkolnej. Słowa wdzięczności kierujemy także do Rady Rodziców,
która zadbała o „posiłek regeneracyjny” dla wszystkich uczestników zabawy.

Wspaniała atmosfera i entuzjazm młodzieży pozwalają sądzić, że już niedługo
spotkamy się na kolejnym rajdzie licealistów.

LO Sierpc
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Szkolenie dla pomocy społecznej

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu w ramach współpracy w dniu 19
czerwca 2017r. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego zorganizowało
szkolenie dla kadry pomocy społecznej z zakresu „Procedury administracyjnej
po 1 czerwca 2017r.”

Dziękuję uczestnikom szkolenia za przyjęcie zaproszenia oraz czynny udział.

Agnieszka Gorczyca

Dyrektor PCPR

OSTRZEŻENIE Nr 31

Biuro Prognoz Meteorologicznych i Komercyjnych IMGW – PIB w Warszawie.

Zjawisko/Stopień zagrożenia: Burze z gradem/1

Obszar: województwo mazowieckie

Ważność: od godz. 02:00 dnia 23.06.2017 do godz. 18:00 dnia 23.06.2017

Przebieg: Prognozuje się wystąpienie burz z opadami deszczu od 10 mm do 20
mm, lokalnie do 30 mm, oraz porywami wiatru do 80 km/h. Lokalnie grad.

Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska: 80%

Uwagi: Brak.

Dyżurny synoptyk: Katarzyna Bednarek

Godzina i data wydania: godz. 14:34 dnia 22.06.2017

II edycja konkursu ekologicznego
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„Środowisko przyszłości”

Dnia 9 czerwca 2017 roku w Zespole Szkół nr 1 w Sierpcu odbyła się druga
część II edycji konkursu ekologicznego „Środowisko przyszłości”.

Edycja tegoroczna pn. „Dbajmy o dobrą jakość wody” dotyczyła racjonalnego
gospodarowania wodą oraz oczyszczania ścieków. I etap konkursu polegał na
wykonaniu  plakatu  promującego  oszczędne  gospodarowanie  wodą.  Spośród
nadesłanych  prac  komisja  w  składzie  Dyrektor  Pan  Piotr  Tyndorf,  oraz
nauczyciele przedmiotów zawodowych w technikum ochrony środowiska Ewelina
Górzyńska, Jolanta Kryszczak, wybrali 10 najlepszych prac w dwóch kategoriach
wiekowych ( szkoła podstawowa i gimnazjum)

9 czerwca 2017r uczniowie zakwalifikowani do II etapu konkursu przystąpili do
napisania testu ekologicznego, który wyłonił zwycięzców w każdej kategorii.
Prace  oceniało  jury  w  składzie:  Dyrektor  Miejskiego  Przedsiębiorstwa
Gospodarki Komunalnej EMPEGEK w Sierpcu Sp. z o.o. Pan Paweł Pakieła ,
kierownik internatu Pani Anna Chmielewicz oraz nauczyciele ZS nr 1 Ewelina
Górzyńska  i  Jolanta  Kryszczak.  W  kategorii  szkoła  podstawowa  I  miejsce
zdobyła uczennica Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Mochowie- Zuzanna
Kanty, II miejsce zdobył uczeń Szkoły Podstawowej im. Zygmunta Padlewskiego w
Bledzewie- Adam Marciniak, III miejsce uczennica Sz. P. w Mochowie Amelia
Ambroziak.  W  kategorii  gimnazjum  I  miejsce  zdobyła  uczennica  Gimnazjum
Miejskiego im. Mikołaja Kopernika w Sierpcu – Liwia Sulińska, II miejsce
również uczennica Gimnazjum Miejskiego Sandra Bogucka, III miejsce uczennica
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Susku- Anna Siemiątkowska.

Gratulujemy laureatom oraz dziękujemy wszystkim biorącym udział w konkursie.
Liczymy na owocną współpracę w niedalekiej przyszłości.

XXXVII Nadzwyczajna Sesja Rady Powiatu
w Sierpcu

W poniedziałek 19 czerwca  br. w sali konferencyjnej Starostwa
Powiatowego w Sierpcu odbyła się XXXVII Nadzwyczajna Sesja Rady
Powiatu w Sierpcu.

Otwarcia obrad XXXVII Sesji Rady Powiatu dokonał Przewodniczący
Rady  Powiatu  –  Jan  Rzeszotarski  witając  radnych,  po  czym
stwierdził  quorum  i  przyjęto  porządek  obrad.  Głównym  celem
posiedzenia  były  sprawy  związane  z  budżetem  powiatu.  Radni
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podjęli uchwałę zmieniającą Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu
Powiatu Sierpeckiego na 2017 rok.

Uchwała zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2017 rok
 – http://sierpc.starostwo.gov.pl/pliki/stsierpc/uch_226.xxxvii.
pdf

Pożegnanie ks. kan. Andrzeja
Więckowskiego Dziekana Dekanatu
Sierpeckiego

W niedzielę 18 czerwca w czasie uroczystej sumy o godz. 12:30 w parafii pw.
św.  Wita,  Modesta  i  Krescencji  w  Sierpcu  pożegnano  ks.  kan.  Andrzeja
Więckowskiego Dziekana Dekanatu Sierpeckiego i Proboszcza parafii.

Uroczystość zaszczyciło swoją obecnością wielu zacnych gości, a wśród nich:
Starosta  Sierpecki  Jan  Laskowski  oraz  Wicestarosta  Juliusz  Gorzkoś.  W
ciepłych  słowach  złożyli  Ks.  Dziekanowi,  serdeczne  życzenia  oraz
podziękowania za długoletnią, przykładną oraz pełną zaangażowania posługę
duszpasterską na rzecz Ziemi Sierpeckiej.

fot. Extra Sierpc

Mazowieckie Igrzyska LZS w Goleszyznie

W sobotę 17 czerwca odbyły się Mazowieckie Igrzyska Ludowych Zespołów Sportowych w
Goleszynie.

Uczestnicy zawodów rywalizowali w kilkunastu konkurencjach indywidualnych i zespołowych.
W trakcie trwającego turnieju zawodników odwiedził Starosta Sierpecki Jan Laskowski
i dopingował ich w sportowej rywalizacji.

fot. Extra Sierpc
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Przebudowa drogi powiatowej nr 4620W
(Lutocin)-granica województwa-
Września-Borowo

Przebudowa drogi powiatowej nr 4620W (Lutocin)-granica
województwa-Września-Borowo.

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3743W
Zawidz-Osiek-Włostybory-(Koziebrody)

Przebudowa drogi powiatowej nr 3743W Zawidz-Osiek-
Włostybory-(Koziebrody).
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